[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «01» октября 2020 года № 7

         с. Монастырщина

Об утверждении состава постоянных

комиссий Совета народных депутатов

Монастырщинского сельского поселения

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  27  Устава Монастырщинского сельского поселения,  статьей  9 Регламента Совета народных депутатов Монастырщинского сельского поселения,  Совет народных депутатов Монастырщинского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить  состав постоянных комиссий Совета народных депутатов Монастырщинского сельского поселения:

-по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране   окружающей среды  (приложение 1);

-по социальным вопросам  (приложение 2);

-по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу, по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике  (приложение 3).

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов  Монастырщинского  сельского поселения    от  28.09.2015 № 9    «Об утверждении составов постоянных комиссий Совета народных депутатов  Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района».

3.   Обнародовать   данное решение на территории  Монастырщинского сельского поселения.

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Монастырщинского

сельского поселения                                                                 Ю.Н. Сывороткин
Приложение 1

к решению Совета народных  депутатов

Монастырщинского сельского поселения

от  01.10.2020 № 7
Состав постоянной комиссии

-по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране   окружающей среды
	№
п/п
	Ф.И.О.

	Депутат   по избирательному округу
	Должность, место работы

	1
	Сыкалова Любовь Васильевна
	Председатель комиссии
	2
	Главный бухгалтер,

Товарищество на вере «Подлипаев, Герасимов и компания»

	2
	Плахова  Елена Николаевна
	Заместитель председателя комиссии
	1
	Технический работник,

МКОУ

«Монастырщинская СОШ»

	3
	Зотов Владимир Александрович
	Член комиссии
	1
	Пожарный,

ПЧ-94 ГПС  с.Монастырщина

Приложение  2

к решению Совета народных  депутатов

 Монастырщинского сельского поселения

от  01.10.2020 № 7
Состав постоянной комиссии

по  социальным  вопросам

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Депутат   по избирательному округу
	Должность, место работы

	1
	Карташова Валентина Александровна
	Председатель комиссии
	2
	Учитель начальных классов,

МКОУ «Монастырщинская СОШ»

	2
	Жуков Михаил Николаевич
	Заместитель председателя комиссии
	2
	Механизатор, Товарищество на вере Герасимов и компания»

	3
	Аксёнов Виктор Иванович
	Член комиссии
	1
	Механизатор,

 ИП глава КФХ «Яицкий О.В.»

Приложение  №  3

к решению Совета народных  депутатов

Монастырщинского сельского поселения

от 01.10.2020 № 7
Состав постоянной комиссии

по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу, по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике
	№
п/п
	Ф.И.О.

	Депутат   по избирательному округу
	Должность, место работы

	1
	Агарушева Татьяна Вячеславна
	Председатель комиссии
	1
	Фельдшер,

 БУЗ ВО «Богучарская РБ» Суходонецкий фельдшерско- акушерский пункт

	2
	Апалков Анатолий Иванович
	Заместитель председателя комиссии
	1
	Механизатор,

 ИП глава КФХ «Яицкий О.В.»

	3
	Пешиков Алексей Алексеевич
	Член комиссии
	1
	Пожарный,

ПЧ-94 ГПС  с.Монастырщина